
Polityka plików cookies POMORSKA GRUPA 
 
 Portal pomorskagrupa.pl wykorzystuje pliki „cookies” (ciasteczka), które 
pozwalają na zapamiętanie wybranych informacji o jego użytkownikach i ich 
preferencjach. Za ich pomocą nie są jednak przetwarzane lub przechowywane dane 
osobowe, a jedynie informacje pozwalające na: 
 • wyłączenie banera (na okres 365 dni) informującego o plikach cookies na 

stronie; 
 • tworzenie statystyk oglądalności portalu oraz statystyk skuteczności 

prowadzonych kampanii reklamowych w internecie; 
Ciasteczka nie są wykorzystywane przez PGDI Sp z o.o. , aby kontaktować się z 
użytkownikiem za pośrednictwem poczty, e-mail czy telefonu. 
Co to są pliki cookies? 
„Cookies” (ciasteczka) są to pojedyncze pliki tekstowe, wysyłane przez odwiedzane 
strony internetowe i zapisywane na urządzeniu użytkownika. Odczytanie informacji 
zawartych w ciasteczkach jest możliwe jedynie przez stronę, która je utworzyła lub 
użytkownika urządzenia. Strona internetowa nie może mieć dostępu do innych 
plików znajdujących się na komputerze użytkownika. 
Strona pomorskagrupa.pl używa dwóch rodzajów ciasteczek: 
 • sesyjnych, które pozostają na urządzeniu użytkownika, aż do opuszczenia 

strony internetowej lub zamknięcia przeglądarki internetowej 
 • stałe, które pozostają na urządzeniu użytkownika przez czas określony w 

parametrach pliku albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez 
użytkownika. 

Jak wyłączyć obsługę ciasteczek? 
Google Chrome: 
 1 Kliknij menu Chrome na pasku narzędzi przeglądarki (ikona po prawej 

stronie). 
 2 Wybierz „Ustawienia”. 
 3 Wybierz „Pokaż ustawienia zaawansowane” na dole ekranu. 
 4 W sekcji „Prywatność” wybierz przycisk „Ustawienia treści”. 
 5 W sekcji „Pliki cookie” zmień ustawienia plików cookie na „Blokuj próby 

umieszczenia na komputerze danych z witryn”. 
 6 Pamiętaj jednak, że to ustawienie zablokuje działanie większości stron, które 

wymagają zalogowania się. 
 7 Więcej o ustawieniach przeglądarki Chrome 
Internet Explorer 8 i 9: 
 1 W oknie przeglądarki kliknij przycisk „Narzędzia”, a następnie kliknij 

polecenie „Opcje internetowe”. 
 2 Kliknij kartę „Prywatność”, a następnie w obszarze „Ustawienia” przesuń 

suwak do najwyższego położenia, aby zablokować wszystkie pliki cookie, a 
następnie kliknij przycisk „OK”. 

 3 Pamiętaj jednak, że to ustawienie zablokuje działanie większości stron, które 
wymagają zalogowania się. 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl


 4 Więcej o ustawieniach przeglądarki Internet Explorer 9 
Firefox: 
 1 Na górze okna przeglądarki naciśnij przycisk „Firefox” i wybierz „Opcje”. 
 2 Następnie wybierz zakładkę „Prywatność”. 
 3 Z menu rozwijanego elementu „Program Firefox”: wybierz opcję: „będzie 

używał ustawień historii użytkownika”. 
 4 Aby ciasteczka nie były zapisywane lokalnie na urządzeni odznacz „Akceptuj” 

ciasteczka. 
 5 Pamiętaj jednak, że to ustawienie zablokuje działanie większości stron, które 

wymagają zalogowania się. 
 6 Więcej o ustawieniach przeglądarki Firefox 

https://support.microsoft.com/pl-pl/products/windows?os=windows-7
https://support.mozilla.org/t5/Cookies-and-cache/W%C5%82%C4%85czanie-i-wy%C5%82%C4%85czanie-obs%C5%82ugi-ciasteczek/ta-p/16511

